UBND TỈNH QUẢNG NGÃI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                                          Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:                    Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 11 năm 2021

V/v xây dựng kế hoạch, dự toán

kinh phí thực hiện công tác tuyên

truyền về an toàn giao thông cho

ĐBDTTS trên địa bàn huyện

năm  2022.

                                     Kính gửi: Ban An toàn Giao thông tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện Công văn số 126/BATGT-VP ngày 28/7/2021 của Ban An toàn

giao thông tỉnh về việc xây dựng kế hoạch và dự toán kinh phí phối hợp tuyên

truyền công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông năm 2022, Ban Dân tộc tỉnh xây

dựng kế hoạch và dự toán kinh phí tổ chức hội nghị tập huấn, tuyên truyền, cụ thể

như sau:

1. Địa điểm: tại 02 huyện miền núi Sơn Hà và Trà Bồng.

2. Thời gian: Mỗi huyện 01 ngày/lớp.

3. Đối tượng: Người uy tín, Trưởng thôn, Đoàn Thanh niên, Hội Phụ nữ

thôn, xã (bình quân mỗi huyện khoảng 70 người tham dự).

4. Dự kiến thời gian thực hiện: Quí II/2022.

5. Kinh phí thực hiện: 50.000.000 đồng (Bằng chữ: năm mươi triệu đồng)

                  (Có thuyết minh dự toán chi tiết kèm theo).

Để có kinh phí tổ chức thực hiện công tác tuyên truyền, giáo dục, vận động

đồng bào dân tộc thiểu số tham gia bảo đảm trật tự an toàn giao thông trên địa bàn

huyện năm 2022 cho Người uy tín, Trưởng thôn, Đoàn Thanh niên, Hội Phụ nữ

thôn, xã trên địa bàn các huyện miền núi, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Ban An toàn

giao thông phân bổ khoản kinh phí theo nội dung và dự toán Ban Dân tộc đã xây

dựng để triển khai thực hiện.

 Rất mong Ban An toàn giao thông tỉnh quan tâm, phối hợp./.

                TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, KT.

                                                                                    Trần Văn Mẫn

		2021-11-24T08:42:48+0700

		2021-11-24T08:42:48+0700